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Mittetulundusühingu Saarte Kalandus 2016. a tegevusaruanne 

Mittetulundusühing Saarte Kalandus on asutatud 19. detsembril 2007. a. ja kantud 

äriregistrisse 28. jaanuaril 2008. a. Mittetulundusühing Saarte Kalandus on avalikes huvides 

tegutsev vabatahtlik ühendus, mille eesmärk on kalanduse ja sellega seotud tegevusalade 

arendamine ning rannakülade elujõu kindlustamine. Ühing teeb koostööd Euroopa Merendus- 

ja Kalandusfondiga, mille raames jaotatakse toetusi Euroopa Liidu ühise 

kalamajanduspoliitika rakendamiseks 

 

1. Eesmärgid  
 
Mittetulundusühingu eesmärgiks on tegutseda Saare maakonna kalanduspiirkonna säästva 

arengu korraldamise ning elukvaliteedi parandamise nimel. Samuti oma liikmete koostööle, 

partnerlusele ja omaalgatusele tuginedes kalanduspiirkonna jätkusuutlik arendamine 

kalanduse ja sellega seotud tegevusalade arendamise ning rannakülade elujõu kindlustamise 

strateegia väljatöötamise ja elluviimise kaudu. 

 

2.  Missioon 
 
Mittetulundusühingu Saarte Kalandus  missioon on luua võimalusi  kohalike kaluritele töö- ja 

elukeskkonna parendamiseks, olla kogukonna eestvedaja, usaldusväärne ja stabiilne partner 

nii kohalikule rannakalurile, kalandusettevõtjale, välispartnerile kui ka riiklikele ja EL 

institutsioonidele. 

 

3. Visioon 
 
Saare maakonna kalanduspiirkonna sadamate võrgustik on 2020. aastaks korda tehtud. 

Tagatud on kala vastuvõtu-, hoiu- ja esmatöötlemise tingimused. Kalurite sissetulekut on 

tõstnud nii uute toodete turustamine kui ka tegevused teistes valdkondades. Toimub aktiivne 

koostöö nii kalanduspiirkonna sees kui ka väljas. Koelmukohtade arv piirkonnas on 

suurenenud. 

 

4. Väärtused 
 

 avatus ja usaldusväärsus;  
 võrdväärne partnerlus;  
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 initsiatiivikus ja omaalgatus;  

 meeskonnatöö;  

 rannakalurite aktiivne kaasatus ühingu tegevusse.  

 

5. 2016. majandusaasta ülevaade ja püstitatud eesmärkide täitmise aruanne 
Käesolevas peatükis anname ülevaate 2016. majandusaasta olulisematest tegevustest ja 

püstitatud eesmärkide täitmisest:  

 11. detsembri üldkoosolekul vastuvõetud ja kinnitatud kalanduspiirkonna strateegia 

aastani 2020+  heakskiitmine Maaeluministeeriumi poolt 

  2016. a rakenduskava ja ettemaksutaotluse kinnitamine PRIA poolt 

 Ühe taotlusvooru korraldamine  

 Koolituste ja õppereiside korraldamine 

 2016. a Kaluritepäeva koolituspäeva korraldamine. 

 

2016. a olulisemateks majandustegevust võimaldavateks sündmusteks olid kahtlemata: 

1.  „Saare maakonna kalanduspiirkonna arengustrateegia 2014 – 2020+“  kinnitamine 

maaeluministeeriumi poolt (maaeluministri 24. 03. 2016. a kk nr 56). Strateegia kinnitamise 

tulemusel määrati Saare maakonna kalanduspiirkonnale aastateks 2015 – 2020 kogukonna 

juhitud kohaliku arengu toetuseks Euroopa Merendus- ja Kalandusfondist rahalisi vahendeid 

järgmiselt: 

 kohaliku arengu strateegia rakendamiseks – 4 101 930,14 eurot 

  algatusrühma rahastamine on 681 053,20 eurot  

  projektide rahastamine 3 486 640,62 eurot 

 algatusrühma koostöötegevusteks – 438 424,57 eurot 

 kokku on kalanduspiirkonnale määratud 4 540 354,70 eurot. 

 

2. Saaremaa kalanduspiirkonna 2016. a Rakenduskava heakskiitmine PRIA poolt (23. 05. 

2016. a otsusega nr 64). Rakenduskavaga oli projektide rahastamiseks ette nähtud 1 255 190, 

62 eurot, koostöö rahastamiseks 74 532,18 eurot (2016. a koostööprojekte ellu ei viidud, 

rahalised vahendid kanduvad 2017. a) ja algatusrühma tegevuse rahastamiseks  93 007,60 

eurot, millest kohaliku arengu strateegia elavdamise, reklaamimise ja teavitustööga seotud 

rahalised vahendid on 12 300,76 eurot.  
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3. Kolmandaks, algatusrühma seisukohalt ehk kõige olulisemaks sündmuseks oli 

ettemaksutaotluse rahuldamine PRIA poolt. 26. 05. 2016. a vormistati PRIAS kohaliku 

algatusrühma ettemaksutaotluse otsus, raha, 30 000,- eurot laekus arvele alles 03. 06. 2016. a. 

Eelmine rahastusperiood lõppes 30. 06. 2015. a, mis tähendas seda, et ligi aasta pidi ühing 

toimima ilma rahaliste vahendite laekumiseta ja tegevuse jätkamiseks sel perioodil tuli võtta 

laenu, kõik võetud laenukohustused on täidetud. Võib öelda, et 30 000,- eurose 

ettemaksutaotluse laekumisega oli n.n. „vaikiv periood“ lõppenud ja ühing sai taas alustada 

täieulatuslikult oma põhikirjaliste ja kalanduspiirkonna kohaliku arengu strateegiast 

tulenevate eesmärkide täitmisega. 

Juulis 2016. toimus traditsiooniline Saaremaa Kaluritepäev, sel aastal esmakordselt 
kahepäevasena. Meie ühingu eestvedamisel “ toimus Kaluritepäeva 2016” raames 08. juulil 
Nasva klubis mittetulundusühingu Saarte Kalandus projektitoetuse taotlemise võimalusi 
tutvustav piirkondlik teabepäev ja projektide kirjutamise ning kala esmatöötlemise ja 
väärindamise alane õppepäev. Politsei- ja Piirivalveameti esindajad tutvustasid mereohutuse 
nõudeid, projektide kirjutamist õpetas Kuressaare Ametikooli Ettevõtluse ja arvuti õppesuuna 
juhtõpetaja Jane Mägi, kala esmatöötlemisest ja väärindamisest rääkis kalandusspetsialist Els 
Ulman- Kuuskman ning kohalikust kalast toiduvalmistamist õpetas  ning  juhendas kauni 
Nasva jõe ääres Ekesparre Butiikhotelli restorani Ku- Kuu peakokk Toomas Leedu. 09. juulil 
toimus kaluritepäeva põhiüritus Mõntu sadamas, millest võttis osa ligi 3000 inimest. 
Kaluritepäeva toimumine kahepäevasena andis väga positiivset tagasisidet ja seepärast 
otsustati seda sellisel kujul ka jätkata. Esimene päev on seotud teadmiste ja oskuste 
omandamisega ning kaluri elukutse ja kohaliku kala söömise vajaduse propageerimisega, 
teisel päeval saavad kohalikud kalurid ja kalandussektoriga seotud inimesed koos peredega 
puhata ja nautida head muusikat. 

Õppereise 2016. a ei korraldatud. Koostöös Kalanduse Teabekeskusega korraldati mai kuus 
ühingu juhatuse ja hindamiskomisjoni liikmetele teabepäev MTÜ juhtimisest, mille viis läbi 
Juhatuse Kompetentsikeskuse koolitaja Kaidi Holm. Juuni kuus korraldasime 
hindamiskomisjoni liikmetele koolituspäeva, kus MTÜ Liivi Lahe Kalanduskogu tegevjuht 
Esta Tamm tutvustas meetme 3.3. „Kalanduspiirkonna kohaliku arengu strateegia“ 
projektitoetuse taotluste menetlemist kohalikus algatusrühmas. Augusti kuus peeti Hiiumaa 
Ametikooliga läbirääkimisi rannakaluri kutsetunnistuse saamise koolituse osas. Hiiumaa 
Ametikool korraldas rannakaluri 4.taseme kutseeksamiks ettevalmistava koolituse Saaremaal 
oktoobri kuus. 
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2016. a septembri kuus avasime uue rahastusperioodi projektitoetuse taotluste vastuvõtmise ja 

hindamise vooru. Esimene taotlusvoor tõi endaga kaasa päris palju probleeme ja 

lahkarvamusi. Nii büroo, juhatuse, hindamiskomisjoni kui ka üldkoosoleku jaoks oli 

esmakordne, et tulenevalt Kalandusturu Korraldamise Seaduse § 8 lg 1 on andmed taotleja ja 

taotluse kohta tunnistatud asutusesiseseks kasutamiseks mõeldud teabeks ja sellekohase info 

avalikustamine on keelatud kuni PRIA on teinud taotluse kohta rahastamise otsuse. 

Avalikustada võib info ainult nende taotluste kohta, mis on saanud positiivse otsuse. Ka PRIA 

kalandustoetuste büroo jaoks oli taoline olukord esmakordne ja nende poolt laekus esialgu 

päris palju eksitavaid juhiseid, mis tegid projektide hindamistoimingute läbiviimise 

keeruliseks. Esimese taotlusvooru läbiviimine ja projektitoetuse taotluste menetlemise 

toimingud nii kohalikus algatusrühmas kui PRIA’ s on andnud edaspidiseks väga palju olulisi 

teadmisi ja oskusi kuidas projektivoorusid edukalt läbi viia. 2016. a taotlusvooru laekus 18 

taotlust, kogusummas 1 066 180,35  eurot. Taotlusvoor avati neljas tegevussuunas ja raha 

taotleti järgmiselt: 

 Enne hindamist 

V@@ヴｷﾐS;ﾏｷﾐW MｷデﾏWﾆWゲｷゲデ;ﾏｷﾐW S;S;ﾏ;S Sﾗデゲ ｴW;ﾗﾉ┌ 

 
                 ヱ ヲΓヶがヰヰ                        Α ヶヰΓがヴヶ                   ヴΓ ヵヰヰがヰヰ                   ヶ ヱヵΑがヶヲ  

 
            ヲヰΓ ヰヰヱがヰヰ                        ヱ ヵΒヵがヴヵ                ヲヰヰ ヰヰヰがヰヰ                ヲΒ ΓΒヶがΑヴ   

 
                 ヴ ンヱヲがヰヰ                        ヲ ヴヱヵがヰヰ                ヲヰヰ ヰヰヰがヰヰ    

 
    ヲ ヲヴヵがヰヰ                   Γヴ ヱΓヵがヲヰ    

 
                      ンヴ ンンヰがΒΓ                   ヶヰ ヰヰヰがヰヰ    

 
                        ヶ Βヲヱがヲヰ                    ヲΑ Γヲヰがヰヰ     

 
                   ヱヲΓ ΒヰヴがΑΓ      

Kﾗﾆﾆ┌             ヲヱヴ ヶヰΓがヰヰ                   ヱΒヴ ΒヱヱがΑΓ                ヶンヱ ヶヱヵがヲヰ                 ンヵ ヱヴヴがンヶ   
R;ｴ; デWﾉﾃWゲ             ヲヰΓ ヱΓΒがヴヴ                   ヴヱΒ ンΓヶがΒΑ                ヴヱΒ ンΓヶがΒΑ              ヲヰΓ ヱΓΒがヴヴ   
J@@ﾆ ど               ヵ ヴヱヰがヵヶ                   ヲンン ヵΒヵがヰΒ ど             ヲヱン ヲヱΒがンン               ヱΑヴ ヰヵヴがヰΒ   

 Peale hindamist 

 
V@@ヴｷﾐS;ﾏｷﾐW MｷデﾏWﾆWゲｷゲデ;ﾏｷﾐW S;S;ﾏ;S Sﾗデゲ ｴW;ﾗﾉ┌ 

 
                 ヱ ヲΓヶがヰヰ                        Α ヶヰΓがヴヶ                ヲヰヰ ヰヰヰがヰヰ                   ヶ ヱヵΑがヶヲ  

 
                 ヴ ンヱヲがヰヰ                        ヱ ヵΒヵがヴヵ                ヲヰヰ ヰヰヰがヰヰ                ヲΒ ΓΒヶがΑヴ  

 
                        ヲ ヲヴヵがヵヵ                   ヶヰ ヰヰヰがヰヰ    

 
        

Kﾗﾆﾆ┌                  ヵ ヶヰΒがヰヰ                       ヱヱ ヴヴヰがヴヶ                ヴヶヰ ヰヰヰがヰヰ                ンヵ ヱヴヴがンヶ   
R;ｴ; デWﾉﾃWゲ             ヲヰΓ ヱΓΒがヴヴ                   ヴヱΒ ンΓヶがΒΑ                ヴヱΒ ンΓヶがΒΑ               ヲヰΓ ヱΓΒがヴヴ   
J@@ﾆ             ヲヰン ヵΓヰがヴヴ                   ヴヰヶ Γヵヶがヴヱ  ど               ヴヱ ヶヰンがヱン               ヱΑヴ ヰヵヴがヰΒ   
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Seisuga 14. 03. 2017. a ei ole PRIA meile esitanud 2016. a projektivooru rahastamise 

tulemusi, seega ei saa käesolevas tegevusaruandes konkreetseid numbreid projektide 

rahastamise eelarvejääkide kohta veel esitada.  

Kokkuvõtvalt võib öelda, et 2016.aastaks püstitatud eesmärgid said suures osas täidetud ja  

majandusaasta oli Saaremaa kalanduspiirkonna arengu seisukohalt väga oluline ja tegus.  

 

6. Liikmeskond 
2016. a alguses oli ühingu liikmete arv 131 ja 31. detsembri 2016. a  seisuga oli liikmeid 133. 

Liikmeskonna moodustavad:  
Kalandussektori FIEd –  46 

Kalandussektori ettevõtjad- 29   

Kalandussektori välised ettevõtjad- 9,  

Kohalikke omavalitsusi - 10 

Ettevõtjad ja füüsilised isikud, kes ei kuulu eelmistesse rühmadesse- 39 (MTÜ-d, füüsilised 

isikud) 

 

7. Juhtimine ja töökorraldus  

Mittetulundusühingu juhatus oli 2016. a  detsembri kuuni üheksa liikmeline. 20. 12. 2016. a 

esitas ühingu liikmest lahkumise ja juhatuse liikme kohustest vabastamise avaldused Heiko 

Eist. Juhatus jätkab oma tööd kaheksa liikmelisena. 

2016. a toimus kaks (2) üldkoosolekut ja 15 juhatuse koosolekut neist kolm e- koosoleku 

vormis.  
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Juhatuse esimehele makstakse juhatuse liikme tasu. Ühingu igapäevatööd korraldab büroo, 

mille koosseisu kuuluvad tegevjuhi ja juhatuse assistendi ametikohad. Tegevjuht ja assistent 

töötavad töölepingu alusel. 

 
8. 2016. a tegevused ja sündmused  
I kvartal 

 08. 01. 2016. a toimus juhatuse e- koosolek, et pikendada MTÜ laenulepingut nr 

124401715  Maaelu Edendamise Sihtasutuses kuni 30.01.2017 ja kuulutati välja 

juhatuse assistendi ametikoha avalik konkurss. 

 08. 02. 2016. a juhatuse koosolek- töögrupi moodustamine juhatuse assistendi 

valikuks. 

 01. 03. 2016. a toimus vestlusvoor juhatuse assistendi konkursile kandideerijatega ja 

töögrupi koosolek. 

 03. 03. 2016. a toimus juhatuse koosolek – juhatuse assistendi kinnitamine. 

 29. 03 .2016. a toimus juhatuse e-koosolek, kus otsustati pikendada ühingu 23. 12. 

2015. a laenulepingut OÜ Kaabeltauga kuni 01. augustini 2016. a. 

 09. 03. 2016. a algavad ettevalmistavad tegevused 08. – 09. 07. 2016. a toimuva 

Saaremaa Kaluritepäeva 2016 ja selle raames toimuva Saaremaa kalanduspiirkonna 

piirkondliku teabepäeva ettevalmistamiseks. 

 24. 03. 2016. a maaeluministeeriumi poolt kiidetakse heaks “Saare maakonna 

kalanduspiirkonna arengustrateegia 2014 – 2020+“ 
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II kvartal 

 15. 04. 2016. a toimus juhatuse korraline koosolek, kus kinnitati 2016. a 

ettemaksutaotlus ja  üldkoosoleku toimumise aeg ning päevakord. 

 19. 04. 2016. a esitasime PRIA’le ettemaksutaotluse ja rakenduskava. 

 02. 05. 2016. a kohtus tegevjuht SA Saaremaa Turism esindajaga et arutada ühingu 

liikmete osalust Saaremaa Toidufestivalil. 

 05. 05. 2016. a toimus juhatuse e- koosolek. 

 11. 05. 2016. a toimus juhatuse korraline koosolek, kus kinnitati üüri-, 

raamatupidamise ja revidenditeenuse pakkujad. 

 19. 05. 2016. a büroo, juhatuse ja hindamiskomisjoni liikmed osalesid Kalanduse 

Teabekeskuse korraldatud koolitusel „Teabepäev MTÜ juhtimisest.”  

 19. 05. 2016. a osales tegevjuht Tartus Maaülikooli koolitusel „Kala ja kalatoodete 

ohutus ning tootmishügieen” ja PRIA uue hindamissüsteemi väljatöötamise arutelu 

koosolekul. 

 23.05.2016.a kiideti PRIA poolt heaks Saaremaa kalanduspiirkonna Rakenduskava 

2016. a (PRIA poolt heaks kiidetud 23. 05. 2016. a otsusega nr 64). 

 26. 05. 2016. a osalesid büroo ja juhatuse esimees Maaeluministeeriumi poolt 

korraldatud kalanduspiirkondade rahastamise infopäeval Kuressaare Kultuurikeskuses, 

kus tegevjuht tutvustas piirkonna kohalikku arengustrateegiat ja taotlusvoorude 

ajakava. 

 02. 06. 2016. a toimus koolitus hindamiskomisjoni liikmetele.  

 26. 05. 2016. a vormistati PRIAS kohaliku algatusrühma ettemaksutaotluse otsus. 

 07. – 09. 06. 2016. a toimus 2015. majandusaasta revisjon (revisjoni aruandega on 

võimalik tutvuda ühingu kodulehel http://www.saartekalandus.ee/?page_id=16). 

 09. 06. 2016. a osales tegevjuht kalanduspiirkondade hankelepingute sõlmimise alasel 

arutelul Haapsalus. 

 15. 06. 2016. a toimus juhatuse korraline koosolek, kus kiideti heaks 2015. 

majandusaasta aruanne ja esitati see üldkoosolekule kinnitamiseks. 

 17. 06. 2016. a  toimus Kuressaare Ametikoolis ühingu liikmete üldkoosolek, kus 

kinnitati 2015. majandusaasta aruanne, informatiivselt tutvustati projektivoorude 

tegevussuundade rahastamist ja ajakava ning Kaluritepäeva 2016 üritusi. 
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III kvartal 

 08. 07. 2016. a  – “Kaluritepäeva 2016” raames toimus 08. juulil kell 10.00 – 16.00 

Nasva klubis mittetulundusühingu Saarte Kalandus projektitoetuse taotlemise 

võimalusi tutvustav piirkondlik teabepäev ja projektide kirjutamise ning kala 

esmatöötlemise ja väärindamise alane õppepäev. 

 09. 07. 2016. a  toimus Kaluritepäev 2016 üritused Mõntu sadamas. 

 14. 07. 2016. a  osales tegevjuht  koostöömeetme ja messide külastamise arutelul 

Dirhamis 

 18. 07. 2016. a – november 2016. a  viis Ernst & Young Baltic AS 

Maaeluministeeriumi tellimusel läbi Euroopa Kalandusfondi meetmete 

projektiauditeid. Toimus ühingu maksetaotluse nr 941008740005 (november 2014) 

dokumentide auditeerimine büroos. Auditi tulemusena tuli algatusrühmal tagasi 

maksta 764.10 eurot. 

 19. 07. 2016. a  toimus juhatuse koosolek, kus põhiteemana analüüsiti Kaluritepäeva 

2016 raames toimunud ürituste kasutegurit kalanduspiirkonna arengustrateegia 

elavdamise mõistes. 

 08. 08. 2016. a  osales tegevjuht Läänemere kvootide arutelul 

Keskkonnaministeeriumis. Läänemere kvoodiettepanekute tutvustus ning arutelu, 

antakse ülevaade rahvusvaheliselt reguleeritavatest kalavarudest (räim, kilu, tursk ja 

lõhe).  

 24. – 26. 08. 2016. a  osaleti Rahvusvahelisel LEADER koostöö laadal Maamajanduse 

Infokeskuses Jänedal, Lääne-Virumaal. Koostöölaada eesmärk on esile tõsta koostöö 

olulisust Euroopa Liidu maaelu arengus. 

 29. 08. 2016. a toimus juhatuse koosolek, kus arutati lihthanke menetlusega riigihanke 

korraldamise küsimust „Sõiduauto kapitalirendiga liisimine” 

 09. 2016. a  avaldasime riigihangete e- keskkonnas lihthanke teate „Sõiduauto 

kapitalirendiga liisimine”. Pakkumuste esitamise tähtaeg lõppes 15. 09. 2016. a kell 

16.00. Tähtaegselt laekus kaks pakkumust. 21. 09.2016. a toimunud hankekomisjoni 

koosolekul valiti edukaimaks pakkujaks Aktsiaseltsi DNB Pank ja Møller Auto Pärnu 
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OÜ poolt esitatud ühispakkumus sõiduautole Skoda Octavia HB Active STYLE 1,0 

TSI 85 kw 6-k, manuaal, maksumusega 16 809,00 eurot, mis oli ka odavaim 

pakkumus ja sõlmiti eelnimetatud pakkujatega kapitalirendi leping. 

 09. 09. 2016. a toimus hindamiskomisjoni ümarlaud büroos, kus tutvustati 

maaeluministri 25. 11. 2015.a määrust nr 19, kalanduspiirkonna arengustrateegiat, 

hindamiskriteeriume jne. 

 12.  – 20. 09. 2016. a toimus projektitoetuse taotluste vastuvõtmine. 

IV kvartal 

 06. – 08. 10. 2016. a toimus rannakaluri 4.taseme kutseeksamiks ettevalmistava 

koolitus Nasva klubis. 

 07. 10. 2016. a toimus juhatuse koosolek. 

 10. 10. 2016. a toimus juhatuse ja hindamiskomisjoni ühine väljasõit üle 60 000,- 
euroste ehitusobjektide paikvaatlusele . 

 13. 10. 2016. a toimus hindamiskomisjoni projektitoetuse taotluste hindamise 
koosolek. 

 18. 10. 2016. a  osaleti Tallinnas Maaeluministeeriumis toimunud Kalandusnõukogu 
istungil, kus anti ülevaade 2007 – 2013 Euroopa Kalandusfondi lõpetamisest. 
Tutvustati EMKF-i 2014 -2020 hetkeseisu ja arutleti 2017. a kalapüügivõimaluste üle. 

 21. 10. 2016. a toimus juhatuse koosolek, kus kontrolliti, kas projektitoetuse taotlused 
on hinnatud nõuetekohaselt ja võeti vastu otsus teha PRIA’le ettepanek kuni 60 000,- 
eurot maksvate projektitoetuse taotluste paremusjärjestusse seadmise kohta. 

 15. 11. 2016. a  toimus juhatuse koosolek. 

 18. 11. 2016. a toimus ühingu üldkoosolek, kus kinnitati 2017. a rakenduskava ja võeti 
vastu otsus teha PRIA’le ettepanek rohkem kui 60 000,- eurot maksvate 
projektitoetuse taotluste paremusjärjestusse seadmise kohta. 

 28. 11. 2016. a  esitasime projektitoetuse taotlused ja 2017. a rakenduskava PRIA’sse. 

 06. – 08. 12. 2016. a võeti osa kalandusvaldkonna aastalõpuseminarist.  

 22. 12. 2016. a toimus juhatuse aastalõpu koosolek. 

 

 



ヱヰ 

 

9. Kavandatavad tegevused 2017. a 

 Taotlusvoorude korraldamine veebruaris ja oktoobris 

 Koolituste korraldamine 

 Kaks piirkondlikku teabepäeva s.h. 2017. a Kaluritepäeva koolituspäeva korraldamine 

 Ühe siseriikliku ja ühe piiriülese koostööprojekti elluviimine. 

 

10. 2016 aasta finantsülevaade  
Aruandeaastal saadi PRIA-st toetust kulude katmiseks 78885 eurot. Lisaks saadi ka ettemaksu 

30000 eurot. Liikmetelt saadud tasud olid 3080 eurot. Abikõlbulikud kulud moodustasid 

79414 eurot ja mitteabikõlbulikud kulud 1966 eurot. Aruandeaasta tulemiks kujunes 1118 

eurot. 2016.a. soetas ühing kapitalirendiga sõiduauto summas 16809 eurot. Sõiduauto 

soetamist toetab PRIA vastavalt kapitalirendi tagasimaksetele. Aruandeaastal maksti tagasi 

4002 eurot.  

  

Aruandeaastal tagastati laen Kaabeltau OÜ-le summas 17000 eurot. Pikendati MES laenu 

tagasimakset 31.01.2017. Raamatupidamise aastaaruande kinnitamise ajaks on laen 10000 

eurot MES-le tagastatud.  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 30 225 16 528 2

Nõuded ja ettemaksed 37 730 42 236 3

Kokku käibevarad 67 955 58 764  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 12 807 0 5

Kokku põhivarad 12 807 0  

Kokku varad 80 762 58 764  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 12 593 27 000 7

Võlad ja ettemaksed 36 249 11 176 8

Kokku lühiajalised kohustised 48 842 38 176  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 10 214 0 7

Kokku pikaajalised kohustised 10 214 0  

Kokku kohustised 59 056 38 176  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 20 588 16 017  

Aruandeaasta tulem 1 118 4 571  

Kokku netovara 21 706 20 588  

Kokku kohustised ja netovara 80 762 58 764  



14

mittetulundusühing Saarte Kalandus 2016. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 3 080 5 690 10

Annetused ja toetused 79 414 64 680  

Muud tulud 0 10  

Kokku tulud 82 494 70 380  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -79 414 -64 680 11

Mitmesugused tegevuskulud -986 -629 12

Kokku kulud -80 400 -65 309  

Põhitegevuse tulem 2 094 5 071  

Intressikulud -978 -500  

Muud finantstulud ja -kulud 2 0  

Aruandeaasta tulem 1 118 4 571  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 2 094 5 071  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 4 002 0 5

Muud korrigeerimised -78 885 -48 026  

Kokku korrigeerimised -74 883 -48 026  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 4 506 -11 505  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 25 073 -2 718 3

Laekunud intressid 2 0  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
78 885 48 026 9

Kokku rahavood põhitegevusest 35 677 -9 152  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 500 17 000 7

Saadud laenude tagasimaksed -17 500 0 7

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -4 002 0 6

Makstud intressid -978 -500  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -21 980 16 500  

Kokku rahavood 13 697 7 348  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 16 528 9 180 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 13 697 7 348  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 30 225 16 528 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2014 16 017 16 017

Aruandeaasta tulem 4 571 4 571

31.12.2015 20 588 20 588

Aruandeaasta tulem 1 118 1 118

31.12.2016 21 706 21 706
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Saarte Kalandus 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha arvelduskontodel. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid põhitegevusest

kaudsel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arve

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Lootusetud nõuded on bilansist välja kantud.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuseks kasutatavaid varaobjekte,mida kajastatakse bilansis

nende soetamismaksumuses,millest on maha arvatud akumuleeritud kulum. Olulisuse printsiibist lähtuvalt kajastatakse põhivarana

need objektid,millede kasutusaeg on üle ühe aasta.Lühema kastusajaga varaobjektid kantakse kuludesse kastusele võtmise hetkel.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Vara amortisatsiooni alustatakse vara kasutamise hetkest ja

lõpetatakse kui vara eeldatav lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust või kui vara eemaldatakse kasutusest.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 5 aastat

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse  tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasi ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Annetused ja toetused

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel jälgitakse tulude ja kulude vastavuse printsiipi, mille kohaselt kajastatakse

tulu sihtfinantseerimisest propotsionaalselt sellega seonduvate kuludega.

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses ja saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis,

kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ja sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes

valmidusastme meetodist.



18

mittetulundusühing Saarte Kalandus 2016. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Arvelduskontod 30 225 16 528

Kokku raha 30 225 16 528

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 840 840  

Ostjatelt laekumata

arved
840 840  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 726 1 726 4

Ettemaksed 21 21  

Sihtfinantseerimine 35 143 35 143 9

Kokku nõuded ja

ettemaksed
37 730 37 730  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 3 340 3 340  

Ostjatelt laekumata

arved
3 340 3 340  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
5 025 5 025  

Ettemaksed 21 21  

Sihtfinantseerimine 33 850 33 850  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
42 236 42 236  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 548 1 669

Sotsiaalmaks 1 056 2 962

Kohustuslik kogumispension 77 179

Töötuskindlustusmaksed 67 215

Ettemaksukonto jääk 1 726  5 025  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 726 1 748 5 025 5 025
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

31.12.2015  

Soetusmaksumus 0

Akumuleeritud kulum 0

Jääkmaksumus 0

  

Ostud ja parendused 16 809 16 809 16 809

Amortisatsioonikulu -4 002 -4 002 -4 002

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 16 809 16 809 16 809

Akumuleeritud kulum -4 002 -4 002 -4 002

Jääkmaksumus 12 807 12 807 12 807

Sihtfinantseerimisega soetatud põhivara amortiseeritakse vastavalt soetatud transpordivahendi kapitalirendi maksetega. Aruandeaastal

maksti kapitalirenti 4002 eurot.

Lisa 6 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

DNB Pank AS kapitalirent 12 807 2 593 10 214 2,060% EUR 15.09.2021

Kapitalirendikohustised

kokku
12 807 2 593 10 214    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2016

Masinad ja seadmed 12 807

Kokku 12 807
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Maaelu Edendamise

Sihtasutus
10 000 10 000   5% EUR 31.01.2017  

Lühiajalised laenud

kokku
10 000 10 000       

Kapitalirendikohustised

kokku
12 807 2 593 10 214    6

Laenukohustised

kokku
22 807 12 593 10 214     

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Maaelu Edendamise

Sihtasutus
10 000 10 000   5% EUR 31.01.2016  

Kaabeltau OÜ 17 000 17 000   3,5% EUR 01.04.2016  

Lühiajalised laenud

kokku
27 000 27 000       

Laenukohustised

kokku
27 000 27 000     
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 154 154  

Võlad töövõtjatele 3 569 3 569  

Maksuvõlad 1 748 1 748 4

Saadud ettemaksed 30 012 30 012  

Tulevaste perioodide tulud 12 12  

Muud saadud ettemaksed 30 000 30 000  

Võlg aruandvale isikule 2 2  

Võlg PRIA-le 764 764  

Kokku võlad ja ettemaksed 36 249 36 249  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 896 896  

Võlad töövõtjatele 2 383 2 383  

Maksuvõlad 5 025 5 025  

Saadud ettemaksed 2 872 2 872  

Tulevaste perioodide tulud 2 872 2 872  

Kokku võlad ja ettemaksed 11 176 11 176  

Aruandeaastal saadi PRIA-st ettemaksu 30000 eurot.

Lisa 9 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 31.12.2014 Saadud Tulu 31.12.2015

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

PRIA -29 559 48 027 -52 318 -33 850

PRIA 12 362 -12 362

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
-17 197 48 027 -64 680 -33 850

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
-17 197 48 027 -64 680 -33 850
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 31.12.2015 Saadud Tulu 31.12.2016

Sihtfinantseerimine põhivarade

soetamiseks
 

PRIA   -4 002 -4 002

Kokku sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
-4 002 -4 002

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

PRIA -33 850 78 885 -76 176 -31 141

PRIA 764 764

PRIA-st ettemaks 30 000 30 000

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
-33 850 108 885 -75 412 -377

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
-33 850 108 885 -79 414 -4 379

Aruandeaastal on nõue PRIA vastu deklareeritud summas 31419 ja deklareerimata kulude osas 3724 eurot. Deklareerimata kulud

on puhkusereserv 3569 ja tarnijale maksmata arved 155 eurot.

764 eurot on kohustus PRIA-le tagasimaksmiseks mitteabikõlbulike kulude osas.

Aruandeaastal saadi PRIA-st ettemaksu 30000 eurot.

Lisa 10 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2016 2015

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 3 080 5 690

Kokku liikmetelt saadud tasud 3 080 5 690
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Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2016 2015

Hooldustööd 207 153

Transpordikulud 2 957 2 154

Üür ja rent 2 586 2 543

Mitmesugused bürookulud 3 418 2 359

Lähetuskulud 166 357

Koolituskulud 355 421

Tööjõukulud 55 270 48 029

Amortisatsioonikulu 4 002 0

Reklaamikulud 746 352

Ostetud teenused 2 738 4 320

Ürituste korraldamine 7 596 3 000

Vastuvõtukulud 0 985

Varakindlustus 214 0

mitteabikõlbulikud -848 0

Muud 7 7

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
79 414 64 680

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Mitmesugused bürookulud 52 105

Lähetuskulud 0 118

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 0 130

Vastuvõtukulud 79 138

Ostetud teenused 2 132

mitteabikõlbulikud 848 0

Muud 5 6

Kokku mitmesugused tegevuskulud 986 629
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Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 40 451 34 153

Sotsiaalmaksud 13 634 11 493

Puhkusereserv 1 185 2 383

Kokku tööjõukulud 55 270 48 029

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
55 270 48 029

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2016 31.12.2015

Füüsilisest isikust liikmete arv 22 13

Juriidilisest isikust liikmete arv 111 128

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 17 000

2016 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

500 17 500

 

2015 Saadud laenud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

17 000

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 22 800 20 766


